
48. Großer Berglauf 17. September 2006 in Ihringen

Ergebnisse

Schüler M8 - Schüler M9 - 900 Meter

  1. TV Breisach                                                   12 Pkt.

          Breitenfeldt (98) 3 - Tortomasi (97) 4 - Bleh (99) 5

Schülerinnen W8 - Schülerinnen W9 - 900 Meter

  1. TV Breisach                                                   6 Pkt.

          Brandtstädter (97) 1 - Schwede (99) 2 - Bleh (97) 3

Schüler M10 - Schüler M11 - 900 Meter

  1. TB Bad Krozingen                                              8 Pkt.

          Roth (95) 1 - Zipfel (95) 2 - Eckert (96) 5

  2. TV Breisach                                                   22 Pkt.

          Breitenfeldt (96) 3 - Olschok (95) 9 - Hoffmann (96) 10

  3. TV Riegel                                                     25 Pkt.

          Gauss (96) 6 - Schönle (96) 8 - Gugel (96) 11

Schülerinnen W10 - Schülerinnen W11 - 900 Meter

  1. TV Breisach                                                   6 Pkt.

          Schwede (96) 1 - Olschok (95) 2 - Gauggel (95) 3

Schülerinnen W12 - Schülerinnen W13 - 900 Meter

1 von 8



  1. TV Breisach                                                   8 Pkt.

          Helwig (93) 1 - Kern (93) 3 - Maaß (94) 4

Männer - Senioren M85 - 8650 Meter

  1. TV Ihringen                                                   30 Pkt.

          Liebermann (85) 8 - Zilch-Brenner (60) 10 - Schätzle (64) 12

Männer - 1800 Meter Männer - 1800 Meter

  1. Jordan, Joachim            75 AHS Uni Freiburg               5:21,0

männliche Jugend A - 1800 Meter männliche Jugend A - 1800 Meter

  1. Müller, Steffen            87 LC Rothaus Breisgau            5:27,9

männliche Jugend B - 1800 Meter männliche Jugend B - 1800 Meter

  1. Thoma, Daniel              89 TV Endingen                    5:36,6

  2. Walter, Tobias             89 LG Geroldseck-Lahr             6:30,9

Frauen - 900 Meter Frauen - 900 Meter

  1. Fendrich, Susanne          78 LC Rothaus Breisgau            2:59,4
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weibliche Jugend A - 900 Meter weibliche Jugend A - 900 Meter

  1. Hamm, Verena               87 TV Riegel                      3:27,2

Schülerinnen W15 - 900 Meter Schülerinnen W15 - 900 Meter

  1. Fischer, Vera              91 TV Riegel                      3:17,3

  2. Zipperle, Lena             91 TV Riegel                      3:28,0

  3. Zipperle, Ilka             91 TV Riegel                      3:39,7

Schülerinnen W14 - 900 Meter Schülerinnen W14 - 900 Meter

  1. Magnier, Kristina          92 TV Breisach                    3:20,7

Schüler M8 - 900 Meter Schüler M8 - 900 Meter

  1. Wallat, David              98 TV Gundelfingen                3:25,8

  2. Breitenfeldt, Simon        98 TV Breisach                    3:43,1

  3. Bleh, Sebastian            99 TV Breisach                    4:01,3

  4. Maaß, Sebastian            99 TV Breisach                    4:14,4

Schüler M9 - 900 Meter Schüler M9 - 900 Meter

  1. Regel, Lukas               97 TV Riegel                      3:29,6

  2. Tortomasi, Gabriele        97 TV Breisach                    3:56,7

  3. Gerber, Jean               97 TV Riegel                      4:16,1

Schülerinnen W8 - 900 Meter Schülerinnen W8 - 900 Meter
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  1. Schwede, Mira-Lynn         99 TV Breisach                    3:43,4

  2. Flesch, Selina             98 TV Oberrotweil                 4:00,2

  3. Tortomasi, Laura           99 TV Breisach                    4:17,8

Schülerinnen W9 - 900 Meter Schülerinnen W9 - 900 Meter

  1. Brandtstädter, Nora        97 TV Breisach                    3:37,8

  2. Bleh, Hannah               97 TV Breisach                    3:51,6

  3. Vogt, Julia                97 TV Riegel                      3:55,5

  4. Hönninger, Meike           97 TV Breisach                    3:56,7

Schüler M10 - 900 Meter Schüler M10 - 900 Meter

  1. Breitenfeldt, Niklas       96 TV Breisach                    3:13,9

  2. Fehrenbach, Jan            96 DJK Heuweiler                  3:14,8

  3. Eckert, Luca               96 TB Bad Krozingen               3:21,2

  4. Gauss, Lukas               96 TV Riegel                      3:21,5

  5. Höfflin, Julian            96 TV Ihringen                    3:29,6

  6. Schönle, Sebastian         96 TV Riegel                      3:31,1

  7. Hoffmann, Felix            96 TV Breisach                    3:34,5

  8. Gugel, Joel                96 TV Riegel                      3:41,5

Schüler M11 - 900 Meter Schüler M11 - 900 Meter

  1. Roth, Jannik               95 TB Bad Krozingen               3:13,1

  2. Zipfel, Elias              95 TB Bad Krozingen               3:13,6

  3. Olschok, Julian            95 TV Breisach                    3:31,8

  4. Haberer, Jonas             95 TV Riegel                      3:45,2

  5. Bär, Marco                 95 TV Riegel                      4:02,1

Schülerinnen W10 - 900 Meter Schülerinnen W10 - 900 Meter

  1. Schwede, Lara-Ann          96 TV Breisach                    3:16,3

  2. Flesch, Sarah              96 TV Oberrotweil                 3:49,7
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Schülerinnen W11 - 900 Meter Schülerinnen W11 - 900 Meter

  1. Olschok, Miriam            95 TV Breisach                    3:25,6

  2. Gauggel, Ines              95 TV Breisach                    3:30,3

  3. Borovikov, Irina           95 TV Breisach                    3:39,8

  4. Gaber, Jana                95 TV Riegel                      3:55,3

Schüler M12 - 900 Meter Schüler M12 - 900 Meter

  1. Vogt, Moritz               94 TV Riegel                      3:25,8

Schüler M13 - 900 Meter Schüler M13 - 900 Meter

  1. Seewald, Maximilian        93 TV Ihringen                    2:56,4

  2. Garber, Manuel             93 TV Riegel                      3:39,9

Schülerinnen W12 - 900 Meter Schülerinnen W12 - 900 Meter

  1. Telkenar, Elif             94 TV Riegel                      3:33,2

  2. Maaß, Charlotte            94 TV Breisach                    3:45,9

Schülerinnen W13 - 900 Meter Schülerinnen W13 - 900 Meter

  1. Helwig, Janina             93 TV Breisach                    3:28,9

  2. Kern, Carolin              93 TV Breisach                    3:44,4

  3. Schiestel, Lina            93 TV Endingen                    3:51,6

Männer - 8650 Meter Männer - 8650 Meter
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  1. Liebermann, Per            85 TV Ihringen                   37:24,3

Senioren M30 - 8650 Meter Senioren M30 - 8650 Meter

  1. Jordan, Joachim            75 AHS Uni Freiburg              31:49,3

  2. Koch, Silvio               72 SV Waldkirch                  33:31,7

Senioren M35 - 8650 Meter Senioren M35 - 8650 Meter

  1. Müller, Ralph              71 TB Emmendingen                33:47,9

  2. Flesch, Michael            71 TV Oberrotweil                34:35,7

  3. Dufner, Daniel             68 Kaiserstuhlrunners            35:17,4

  4. Brenner, Stefan            70 Kein Verein                   42:01,7

Senioren M40 - 8650 Meter Senioren M40 - 8650 Meter

  1. Krumm, Ralf                66 TV Herbolzheim                32:08,3

  2. Degenkolb, Rico            63 TV Endingen                   38:26,8

  3. Schätzle, Heinz            64 TV Ihringen                   39:10,5

  4. Wörne, Dirk                66 TV Ihringen                   40:38,1

Senioren M45 - 8650 Meter Senioren M45 - 8650 Meter

  1. Oberle, Klaus              60 LG Geroldseck-Lahr            37:07,5

  2. Zilch-Brenner, Hans        60 TV Ihringen                   38:45,2

Senioren M55 - 8650 Meter Senioren M55 - 8650 Meter

  1. Schick, Franz-Josef        49 USC Freiburg                  41:14,4
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Senioren M60 - 8650 Meter Senioren M60 - 8650 Meter

  1. Saurenbach, Bernhard       46 Siemens SG Amberg             45:30,0

Senioren M65 - 8650 Meter Senioren M65 - 8650 Meter

  1. Maier, Roland              41 SV Waldkirch                  38:47,8

  2. Schulze, Horst             40 SV Kichzarten                 39:52,2

Senioren M70 - 8650 Meter Senioren M70 - 8650 Meter

  1. Meier, Horst               36 FC Bernau                     40:52,9

Senioren M75 - 8650 Meter Senioren M75 - 8650 Meter

     Surber, Otto               30 TV Ihringen                   aufg.  

Männer - Senioren M85 - 8650 Meter

  1. Jordan, Joachim            75 AHS Uni Freiburg              31:49,3   1. M30  

  2. Krumm, Ralf                66 TV Herbolzheim                32:08,3   1. M40  

  3. Koch, Silvio               72 SV Waldkirch                  33:31,7   2. M30  

  4. Müller, Ralph              71 TB Emmendingen                33:47,9   1. M35  

  5. Flesch, Michael            71 TV Oberrotweil                34:35,7   2. M35  

  6. Dufner, Daniel             68 Kaiserstuhlrunners            35:17,4   3. M35  

  7. Oberle, Klaus              60 LG Geroldseck-Lahr            37:07,5   1. M45  

  8. Liebermann, Per            85 TV Ihringen                   37:24,3   1. M    

  9. Degenkolb, Rico            63 TV Endingen                   38:26,8   2. M40  

 10. Zilch-Brenner, Hans        60 TV Ihringen                   38:45,2   2. M45  

 11. Maier, Roland              41 SV Waldkirch                  38:47,8   1. M65  

 12. Schätzle, Heinz            64 TV Ihringen                   39:10,5   3. M40  

 13. Schulze, Horst             40 SV Kichzarten                 39:52,2   2. M65  

 14. Wörne, Dirk                66 TV Ihringen                   40:38,1   4. M40  
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 15. Meier, Horst               36 FC Bernau                     40:52,9   1. M70  

 16. Schick, Franz-Josef        49 USC Freiburg                  41:14,4   1. M55  

 17. Brenner, Stefan            70 Kein Verein                   42:01,7   4. M35  

 18. Saurenbach, Bernhard       46 Siemens SG Amberg             45:30,0   1. M60  

     Surber, Otto               30 TV Ihringen                   aufg.        M75  

Seniorinnen W45 - 8650 Meter Seniorinnen W45 - 8650 Meter

  1. Wette-Schiestl, Adelheid   61 TV Endingen                   42:51,4

Frauen - Seniorinnen W85 - 8650 Meter

  1. Wette-Schiestl, Adelheid   61 TV Endingen                   42:51,4   1. W45  
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